
Zarządzenie nr 14 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r.  

w sprawie Zasad organizacji procesu dydaktycznego  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ut.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 2 zarządzenia nr 52 

Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy ZUT  

(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie Zasad organizacji procesu 

dydaktycznego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie (z późn. zm.) 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dzień 15 października jest nieprzekraczalnym terminem doliczenia do rocznego obciążenia 

dydaktycznego nauczyciela akademickiego za miniony rok akademicki godzin dydaktycznych 

z tytułu opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową, po zamieszczeniu przez 

pracownika dziekanatu daty złożenia pracy dyplomowej w uczelnianym systemie informatycznym 

(USI).” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 14 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 lutego 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r.  w sprawie Zasad organizacji procesu dydaktycznego  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


